presentium  in  toto  vel  parte  non  exigantur  pro  supplemento  eins,  quod 

in  termino  non  exigetur,  decimas  et  vigesimas  per  venerabilem  frat- 
rem  Henricum  archiepiscopum  Tarentinum  carundem  collectorem  exi- 
gendas  prefatis  mercatoribus  pariformiter  concedimus  assignamus  et 
obligamus.  Mandantes  propterea  dilecto  ülio  nostro  Raphaeli  Sancti 
Georgii  diacono  cardinali  camerario  ac  generali  thesaurario  nostris  nee 

non  eidem  archiepiscopo,  ut  predicta  omnia  et  singula  prefatis  mer- 
catoribus observent  et  in  omnibus  prout  eos  respective  concernunt  usque 

ad  integram  satisfactionem  dicte  summe  ducatorum  0033  ̂ '3  satisfaciant : 
et  cjuatenus  opus  sit  super  premissis  patentes  literas  assignamenta  et 
man  data  ac  alia  circa  premissa  oportuna  documenta  ad  omnem  dictorum 
mercatorum  requisitionem  tradant  et  assignent,  in  contrarium  facientibus 
non  obstantibus  quibuscunque.  Datum  Rome  apud  Sanctum  Petrum 
24  Januarij  1502.  pontificatus  nostri  anno  decimo. 

Ita  est  et  mandamus     R. 

9.    Johannes  Zink  von  der  Bank  der  Fugger  stellt  namens  des  Königs 

Wladislaus  von  Ungarn  der  päpstlichen  Kammer  eine  Quittung  über  den 

Empfang  von  ISSSS^Is  Dukaten  aus.  1502  Fehr.  12. 
Ar  eh.  Vatic.     Arm.  XXXIV.  rol.  15.  fol.  15. 

Die  12  Februarii  1502.  Actum  in  palatio  apostolico  in  camera  sub 

sacristia  iuxta  capellam  pontiticalem  et  nunc  mansione  r^^i  domini  Venture 
episcopi  Massani  clerici  camere  presentibus  pro  testibus  domino  Mariano 
Ciaglia  cive  Romano,  domino  Severo  Bennato  de  Montefalco  et  raagistro 

Antonio  de  Canobio  etc.  constitutus  coram  r^l-^'  domino  Ventura  episcopo 
Hassane, 
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Dominus  Johannes  Cinck  institor  banchi  Ulrici  Fucher  et  fratrum 

mercatorum  Alamanorum  Romanam  curiam  sequentiiim  necnon  procurator 

ad  infraseripta  serenissimi  domini  Wladislai  dei  gratia  Ungarie  et  Boemie 

regis,  prout  eonstare  vidi  et  legi  per  patentes  litteras  prefati  serenissimi 

regis  in  membranis  scriptas  et  eins  sigillo  munitas  ac  propria  manu  sub- 
scriptas,  quemadmodum  etiam  dictus  dominus  Johannes  affirmavit  se 

recognoscere  dictas  litteras ,  et  de  rato  promisit  etc.  sub  dato  Bude  die 

29  novembris  1501.  sponte  etc.  omni  meliori  modo  etc.  nomine  et  vice